Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Магнитогорский государственный технический университет

им. Г.И. Носова»

(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

ПРИКАЗ

_____________________                                                                    _____________________

О зачислении на 1 курс

очной формы обучения (СПО)

На основании решения приемной комиссии от 28 сентября 2023 г. (протокол № 30),

Правил приема в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И.Носова», разработанных в соответствии с

Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования (утвержденным Приказом Минпросвещения Российской Федерации от 02.09.2020

года № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования» с изменениями).

ПРИКАЗЫВАЮ:

  На основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного

общего образования зачислить с 28 сентября 2023 года на 1 курс очной формы обучения

следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших

оригиналы соответствующих документов в установленные сроки, на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг:

Отделение № 1 Общеобразовательная подготовка (очная)

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного
оборудования (по отраслям) (9 кл.)

 № Фамилия Имя Отчество
 1 Багнюков Данил Анатольевич
 2 Зотов Даниил Андреевич
 3 Исканьяров Данил Ильгамович
 4 Коваленко Прохор Алексеевич
 5 Лёшин Александр Дмитриевич
 6 Мелекесов Максим Александрович
 7 Мингазиев Максим Александрович
 8 Ополяров Артём Дмитриевич
 9 Прокофьев Алексей Вадимович
 10 Сорока Максим Сергеевич
 11 Чекалов Георгий Михайлович

43.02.15 Поварское и кондитерское дело (9 кл.)
 № Фамилия Имя Отчество
 1 Алекин Арсений Александрович
 2 Буре Александр Владимирович
 3 Мурадян Арман Арамович

Ректор                                                                                                           Д.В.Терентьев

Разослано: МпК, ОД, ПК, ЦМОП, ОК, УМУ, ОМРиГО, Студгородок.

Исполнитель: О.В. Бокова 8(3519)33-09-39

	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего образования
	«Магнитогорский государственный технический университет
	им. Г.И. Носова»
	(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)